

Europarlamenttivaalien 2024 ulkomainonta

Kunnanhallitus 11.03.2024 § 69

212/00.00.00.02/2023

Ulkomainonta suositellaan aloitettavaksi niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräysvallassa, viikkoa ennen ennakkoäänestyksen alkamista eli 22.5.2024.

Ulkomainospaikkoja valittaessa tulee huomoida vaalilain säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakkoäänestys- tai äänestyspaikalle tai niiden läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien vaalivapauteen. Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon tai sen sisäänkäynnille. Kunta voi määrätä vain omistuksessaan ja hallinnassaan olevien alueiden vaalimainontapaikoista.

Kunnalla ei ole lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan järjestämisestä. Kunnallinen vaalimainontakäytäntö perustuu kuntien keskusjärjestöjen suositukseen ja sitä on noudatettu 1970-luvulta lähtien. Perusteena suositukselle on ollut vaalimainonnan yhdenmukaistamisen tarve, kunta- ja maisemakuvalliset syyt sekä ympäristön siisteys. Vaalimainonnasta on muodostunut perinne, jolla voidaan katsoa olevan edelleen tiedotusarvoa.

Mahdollisia ulkomainospaikkoja jaettaessa on ehdokkaan asettaneita puolueita ja valitsijayhdistyksiä kohdeltava tasapuolisesti. Ulkomainokset laitetaan ehdokasyhdistelmän mukaiseen järjestykseen vasemmalta oikealle.

Kontiolahden kunnassa vaalimainosten sijoituksesta kunnan omistamalle alueelle päätöksen on tehnyt tekninen johtaja.

Mainonnan aloittamisen ajankohta ja kuntien käyttöön varaamat mainospaikat on tarpeen saattaa vaaleihin osallistuvien puolueiden, yhteislistojen ja valitsijayhdistysten tietoon. Samalla tulee ilmoittaa niiden henkilöiden yhteystiedot, jotka vastaavat ulkomainonnasta.

Lisätietoja: hallintopäällikkö Pasi Ruohtula, p. 050 439 8005 ja tiedonhallintasuunnittelija Tiina Härkin, p. 050 437 3411

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus päättää, että europarlamenttivaalien ulkomainonta voidaan aloittaa keskiviikkona 22.5.2024. Vaalimainosten sijoituspaikoista päättää tekninen johtaja.

Jokaista europarlamenttivaaleissa 2024 ehdolle asettajaa varten varataan 4 ilmoitustaulua. Ilmoitustaulut annetaan käyttöön eli tuodaan ulkomainospaikalle ja viedään vaalien jälkeen pois ilman veloitusta.

Ulkomainonnan järjestelyistä vastaavana yhteyshenkilönä toimii tiedonhallintasuunnittelija Tiina Härkin p. 050 437 3411.

Päätös:

Kunnanhallitus päätti, että europarlamenttivaalien ulkomainonta voidaan aloittaa keskiviikkona 22.5.2024. Vaalimainosten sijoituspaikoista päättää tekninen johtaja.

Jokaista europarlamenttivaaleissa 2024 ehdolle asettajaa varten

varataan 4 ilmoitustaulua. Ilmoitustaulut annetaan käyttöön eli tuodaan ulkomainospaikalle ja viedään vaalien jälkeen pois ilman veloitusta.

Ulkomainonnan järjestelyistä vastaavana yhteyshenkilönä toimii tiedonhallintasuunnittelija Tiina Härkin p. 050 437 3411.